[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14.09.2020г.

                                     №53/689
Дальнереченск
Об общих данных о результатах
выборов главы Сальского сельского поселения,

досрочных выборов главы Ореховского сельского

поселения Дальнереченского муниципального района
На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, путем суммирования содержащихся в этих протоколах данных, руководствуясь статьями 27, 81, 84 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Установить итоги голосования на выборах главы Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района согласно протоколу территориальной избирательной комиссии Дальнереченского муниципального района о результатах выборов главы Салського сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2020 года (приложения №1).
2. Установить итоги голосования на досрочных выборах главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района согласно протоколу территориальной избирательной комиссии Дальнереченского муниципального района о результатах досрочных выборов главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2020 года (приложения №2).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ударный фронт».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Т.С. Проценко
Приложение №1
к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

от 14.09.2020г. №53/689
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района
о результатах выборов главы Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района

	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов

	абсолютное значение
	в  процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	13
	Губарь Виктор Сергеевич
	0
	0
	0
	2
	8
	7
	64,64

	14
	Ивахненко Олеся Викторовна
	0
	0
	0
	0
	3
	7
	8,33

	15
	Косяневич Дина Бахтияровна
	0
	0
	0
	0
	4
	0
	9,01

Число избирателей, принявших участие в голосовании

	абсолютное:
	444

	в процентах:
	42,90%

	В соответствии с частью 10 статьи 81 Избирательного кодекса Приморского края Губарь Виктор Сергеевич, получивший наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным главой Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко
Приложение №2
к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

от 14.09.2020г. №53/689
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

о результатах досрочных выборов главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района

	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	абсолютное значение
	в  процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	13
	Казмирук Галина Владимировна
	0
	0
	0
	0
	2
	7
	4,52

	14
	Орехова Оксана Борисовна
	0
	0
	0
	0
	1
	9
	3,18

	15
	Смекалин Николай Иванович
	0
	0
	0
	5
	3
	9
	90,13

Число избирателей, принявших участие в голосовании

	абсолютное:
	598

	в процентах:
	51,55%

	В соответствии с частью 10 статьи 81 Избирательного кодекса Приморского края Смекалин Николай Иванович, получивший наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным главой Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко

2